
UCHWAŁA NR XXV/239/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze 
zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie komisji inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr III/15/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 
29 grudnia 2010 roku wprowadza się następującą zmianę: 

- odwołuje się  ze składu Komisji radnych: Pana Franciszka Rzeszewicza i Pana Zygmunta Grota 

- powołuje się do składu Komisji Pana Józefa Wilczewskiego i Pana Zbigniewa Kryszewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 6C9428C9-B197-429A-87AA-ED3D51B0F256. Uchwalony Strona 1




